

Inpack Holding ApS
Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 34 68 92 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Karsten Ivan Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inpack Holding ApS Refshøjvej 79 7250 Hejnsvig
	CVR-nr.: 34 68 92 61
	Stiftet: 15. august 2012
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Anker Hansen
Direktion	Karsten Ivan Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Top Udlejning ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.161.928 kr. mod -1.423.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.169	-46.291
Bruttoresultat	-27.169	-46.291
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.449.986	-922.374
1 Andre finansielle indtægter	402.221	896.131
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.152.144	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.834.886	-1.350.589
Resultat før skat	-1.161.992	-1.423.123
Skat af årets resultat	64	-662
Årets resultat	-1.161.928	-1.423.785
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-1.341.928	-1.480.985
Disponeret i alt	-1.161.928	-1.423.785

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver	140.000	140.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.946.056	7.989.690
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.946.056</u>	<u>7.989.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.086.056</u>	<u>8.129.690</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	207.444	276.488
	Andre tilgodehavender	60.000	36.674
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	344.170	0
	Tilgodehavender i alt	<u>611.614</u>	<u>313.162</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.104.185	3.904.456
	Værdipapirer i alt	<u>2.104.185</u>	<u>3.904.456</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.332.495</u>	<u>3.252.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.048.294</u>	<u>7.470.292</u>
	Aktiver i alt	<u>14.134.350</u>	<u>15.599.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.280.000	3.280.000
Overført resultat	10.426.752	11.768.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>13.886.752</u>	<u>15.105.880</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	319.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	242.597	169.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.598</u>	<u>494.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>247.598</u>	<u>494.102</u>
Passiver i alt	<u>14.134.350</u>	<u>15.599.982</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.280.000	13.249.665	113.000	16.642.665
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.480.985	57.200	-1.423.785
Egenkapital 1. januar 2022	3.280.000	11.768.680	57.200	15.105.880
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.341.928	180.000	-1.161.928
	<u>3.280.000</u>	<u>10.426.752</u>	<u>180.000</u>	<u>13.886.752</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	58	0	
Renter, tilknyttede virksomheder	394.851	346.938	
Andre finansielle indtægter	0	11.652	
Valutakursdifferencer	750	36.060	
Udbytte porteføljeaktier	6.562	3.255	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	498.032	
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	194	
	<u>402.221</u>	<u>896.131</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2022	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.760.792	-838.418	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.449.986</u>	<u>-922.374</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-310.806</u>	<u>-1.760.792</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>260.806</u>	<u>1.710.792</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>260.806</u>	<u>1.710.792</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Top Udlejning ApS, Billund	100 %	<u>-260.807</u>	<u>1.449.986</u>
		<u>-260.807</u>	<u>1.449.986</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Top Udlejning ApS	9.206.862	9.700.482
Nedskrivning på tilgodehavender hos Top Udlejning ApS	<u>-260.806</u>	<u>-1.710.792</u>
	<u>8.946.056</u>	<u>7.989.690</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	0			0	0	344.170

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.104.185</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.800.271</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Top Udlejning ApS. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Top Udlejning ApS er efterstillet anden gæld i selskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.